
記　録 

17069

マラソン　男子

3:12:58

ﾅﾝﾊﾞｰ

種目（Division）

男女総合順位（Men&Women mixed Ranking）

690 位

3:12:51

大江　宏之

通過点

START
5km
10km
15km
20km
Half
25km
30km
35km
40km
FINISH

ｽﾌﾟﾘｯﾄﾀｲﾑ

0:00:07
0:21:38
0:43:11
1:04:54
1:26:39
1:31:17
1:48:02
2:09:39
2:32:37
2:59:55
3:12:58

ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ

0:21:31
0:21:33
0:21:43
0:21:45

0:21:23

0:21:37
0:22:58
0:27:18
0:13:03

number

TIME

ネットタイム　（NetTime）

フルマラソン男女総合 723 位
年代別順位（Age Group Ranking）

男子30歳台 165 位

(POINT) (SPRIT) (LAP)


